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محسنی اژه ای دستور داد:
تجویز احکام جایگزین 
حبس در پرونده های 

واجد شرایط 
رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه  در 
حوزه رمز ارز با خلأ قانونی و اطلاع رسانی 
و آگاهی بخشی ناکافی مواجهیم، گفت: به 
معاون اول قوه قضائیه دستور می دهم که 
با برگزاری جلساتی با بخش های ذی ربط، 
تدابیر و تمهیداتی را در قبال قضیه 
رمزارزها اتخاذ کنند تا جلوی متضرر شدن 

مردم گرفته شود.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، 
در  دیروز  محسنی اژه ای  حجت الاسلام 
سخنانی در نشست شورای  عالی قوه 
قضائیه، ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی، 
اظهار کرد: اربعین در ساحت های مختلف 
شکلی، محتوایی، سیاسی و فرهنگی در 
زمره بالاترین و برترین حرکت های مردمی 
است و بسان عَلم بزرگی می ماند که به 
اهتزاز درآمده تا همگان را متوجه حقیقت 
تابناک حسین  بن  علی و قیام بی بدیل او 
کند. اجتماع راهپیمایان اربعین حسینی 
حقیقتا در طول تاریخ بی نظیر است و تبلور 
مقابله با ظلم و ظالمان است. دل های ما 
همراه زائرین کربلاست و خداوند عنایت 

کند و ما را مشمول ثواب این زائرین کند .
رئیس قوه قضائیه در ادامه نشست روز 
گذشته، با اشاره به تجویز احکام جایگزین 
حبس در موارد و پرونده های واجد شرایط، 
گفت: بارها تأکید کرده ایم که در اِعمال 
کلیه تأسیسات ارفاقی و صدور احکام 
جایگزین حبس باید جمیع شرایط و جوانب 
از جمله احوالات فرد محکوم را لحاظ کرد. 
در مواردی صدور حکم جایگزین حبسی 
می تواند سبب وهن دستگاه قضا شود و در 
مواردی نیز آزاد کردن محکومی به واسطه 
حکم جایگزین حبس می تواند دارای 
تبعات و آسیب هایی باشد، فی المثل امنیت 
مردم تهدید شود؛ طبیعتا در این قبیل موارد 
صدور احکام جایگزین حبس  جایز نیست، 
اما در مواردی نیز با توجه به احوالات فرد 
محکوم و بررسی جمیع شرایط و جوانب، 
می توان منطبق با قانون و آیین نامه 
مربوطه، حکم جایگزین حبس صادر کرد؛ 
فی المثل فردی دارای توانایی فرهنگی 
و آموزشی را به جای زندانی کردن برای 
جرمی که مرتکب شده، به انجام خدمات 

فرهنگی و آموزشی واداشت.
رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره 
به اهمیت رعایت حقوق کلیه طرفین 
پرونده های قضائی اعم از «بزه دیده» و 
«بزهکار»، «خواهان» و «خوانده» و ... گفت: 
در برخی از موضوعات و مقولات مرتبط 
با پرونده های قضائی خلأهایی وجود 
دارد که باید آنها را برطرف کنیم؛ برای 
مثل در قضیه پرداخت خسارت و تأخیر 
تأدیه، بعضا با مواردی مواجه می شویم 
که محکوم علیه علی رغم گذراندن دوران 
حبس خود، به واسطه افزایش چشمگیر و 
فاحش مبلغ خسارت و شامل شدن مقوله 
تأخیر تأدیه، عملا توانایی و استطاعت رفع 
دِین را ندارد. در این گونه موارد چنانچه 
حکم به آزادی محکوم علیه داده شود، 
مقوله مهم حق و حقوق فرد بزه دیده یا 
طلبکار یا دائن مطرح است؛ از طرفی دیگر 
چنانچه محکوم علیه همچنان در زندان 

بماند نیز آثار و تبعاتی بر آن مترتب است.

گزارشی  از دعوت پوتین از پزشکیان برای سفر به روسیه 
و امضای توافق جامع راهبردی تهران-مسکو

اماواگرهای سفر پزشکیان به کازان
مهدی بازرگان: شنبه این هفته کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
مسکو، از دعوت رسمی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، از مسعود 
پزشکیان برای شرکت در اجلاس سران گروه بریکس در کازان خبر داد و گمانه زنی ها 
مبنی بر احتمال امضای موافقت نامه جامع همکاری های بلندمدت دو کشور در 
حاشیه این اجلاس را رد نکرد. به نوشته ایرنا، جلالی ضمن اشاره به تماس تلفنی 
پوتین برای تبریک انتخاب آقای پزشکیان به ریاست جمهوری اسلامی ایران، عنوان 
کرد که در همان تماس، رئیس جمهوری روسیه از همتای ایرانی خود برای شرکت 
در اجلاس سران بریکس دعوت کرد و گویا پزشکیان هم این دعوت را پذیرفت. سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در مسکو ادامه داد «مهم ترین رویداد گروه بریکس (اول تا 
سوم آبان ماه ۱۴۰۳) در قالب نشست سران در کازان (مرکز تاتارستان روسیه) برگزار 
خواهد شد». جلالی از عضویت کشورمان در گروه بریکس به عنوان یکی از 
موفقیت های دستگاه دیپلماسی نام برد و عنوان کرد «روسیه در سال جاری میلادی 
(۲۰۲۴)، شمار زیادی از رویدادها را در چارچوب این گروه تعریف کرده است». به 
گفته این دیپلمات کشورمان «با توجه به اینکه از اول ژانویه ۲۰۲۴ (دی ماه ۱۴۰۲)، 
عضویت جمهوری اسلامی ایران در گروه بریکس آغاز شد، به واسطه اینکه امسال، 
سال نخست عضویت کشورمان در این گروه بود و نیز به خاطر ریاست دوره ای روسیه 
و روابط خوبی که با این کشور داریم، کشورمان در همه رویدادهای بریکس در 

عالی ترین سطح شرکت کرد».

 دستور کار سران بریکس و زمان امضای موافقت نامه جامع ایران و روسیه
جلالی در تشریح دستور کار سران بریکس، از سخنرانی اعضا و طرح دیدگاه ها 
درباره مسائل مهم گفت و طبق اطلاع رسانی سفیر کشومان در روسیه، «در طول 
ماه های اخیر و در جلسات بسیار زیادی که در سطوح مختلف بین اعضای بریکس 
برگزار شد، مباحثی جمع بندی شد که نکات اصلی این جلسات، به تأیید سران نیز 
خواهد رسید». از منظر این دیپلمات، «گردهم آمدن ۱۰ عضو گروه بریکس در کازان، 
فرصت خوبی برای ملاقات های دوجانبه سران کشورهای عضو فراهم می آورد که از 

این فرصت، برای توسعه مناسبات با دیگر کشورها بهره گرفته خواهد شد».
جلالی درباره گمانه زنی های رسانه ای برای امضای موافقت نامه جامع 
همکاری های بلندمدت جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه به این نکات 
اشاره کرد «در دو سال و نیم گذشته، کار زیادی برای نهایی کردن این موافقت نامه 
انجام شد و رفت وآمدهای بسیاری بین مقامات دو کشور انجام شد که در نهایت، 
مسئولان حقوقی وزارتخانه های امور خارجه دو کشور، این سند را پاراف کردند». او 
ادامه داد «اکنون منتظر هستیم هر دو طرف، مسائل پروتکلی را انجام دهند و در 
مرحله بعد، نوبت به امضای وزیران امور خارجه خواهد رسید». جلالی این را هم 
خاطرنشان کرد: «اینکه این موافقت نامه در کازان و در حاشیه نشست سران گروه 
بریکس از سوی رؤسای جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه امضا خواهد 
شد، به طی شدن فرایندهای پروتکلی بستگی دارد». سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در مسکو مسائل را این گونه جمع بندی کرد «خواست قلبی ما این است که قبل 
از اجلاس سران گروه بریکس، کار در بخش پروتکلی دو کشور به پایان برسد و 
در گفت وگوهای دوجانبه آقایان پزشکیان و پوتین در حاشیه این رویداد بزرگ، این 

موافقت نامه به امضای رؤسای  جمهور و پارلمان های دو کشور برسد».

 اماواگرهای سفر  پزشکیان به کازان
در سایه آنچه گفته شد، علی اکبر فرازی در گفت وگو با «شرق» 
و در ارزیابی گفته های جلالی، با وجود آنکه پاسخ مثبت به 
دعوت پوتین و همچنین سفر پزشکیان برای حضور در جمع 
سران بریکس را حائز اهمیت می داند، اما هم زمان اذعان دارد 
«در شرایط کنونی که اوکراین به منطقه کورسک در خاک 
روسیه حمله کرده و به دنبال افزایش نفوذ خود در خاک این 
کشور است و همچنین با در نظر گرفتن این نکته که نشست 
سران بریکس در منطقه کازان و شهری غیر از مسکو، پایتخت روسیه، برگزار می شود، 
بهتر است مسعود پزشکیان به جای خود، محمدرضا عارف، معاون اول یا وزیر امور 
خارجه را راهی کازان کند». از طرف دیگر سفیر پیشین ایران در قبرس متذکر می شود «در 
شأن رئیس جمهور اسلامی ایران نیست که اولین سفر خارجی خود را به شهری غیر از 
پایتخت رسمی کشور دیگر انجام دهد». ضمن آنکه سفیر اسبق ایران در یونان، ذیل 
اشاره به نکته بسیار مهمی این احتمال را هم می دهد که «با توجه به اقتضائات جدید 
بعد از حمله اوکراین به کورسک شاید سران دیگر اعضای دعوت شده بریکس به کازان 
هم در سفر خود به روسیه، آن هم در سطح سران تجدیدنظر کنند و با در نظر گرفتن 
ملاحظات جدید، سطحی پایین تر را در قالب معاون اول یا وزرای امور خارجه راهی 
کازان کنند». هم زمان فرازی، مسئله تلاش برای ارتباط دادن ایران به جنگ اوکراین را در 
تحلیل خود هم مدنظر قرار می دهد و با وجود آنکه او از تقویت روابط همه جانبه 
سیاسی، اقتصادی، دیپلماتیک و... بین تهران و مسکو دفاع می کند، اما در شرایط فعلی 
و برای اولین سفر خارجی، مسعود پزشکیان، حضور رئیس جمهور ایران در کازان را جایز 
نمی داند. در بخش پایانی این گپ وگفت، تحلیلگر ارشد مسائل اروپا و ناتو به «شرق» 
می گوید «نباید توافق نامه راهبردی ایران و روسیه در شهری به جز پایتخت های دو کشور؛ 
یا در تهران یا مسکو امضا شود»؛ ازاین رو فرازی «امضای توافق نامه راهبردی دو طرف را 

توجیه مناسبی برای اولین سفر پزشکیان به کازان نمی داند».

گزارش «شرق» از ماجرای ترور هنیه و پاسخ بحق ایران 
در  حاشیه سفر  بلینکن به  خاورمیانه

تهران و ضرورت 
«سیاست ابهام»

خبر گزارش

سیاستسیاست

مالک مصدق: ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
دیروز دوشنبه طی نشست هفتگی خود با خبرنگاران و 
در پاسخ به سؤالی درباره تمایل ایران به پاسخ به جنایت 
اسرائیل در ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس 
در تهران و ارتباط آن با گفت وگوهای آتش بس در دوحه به 
تمایز میان این دو اشاره کرد و به گفته او «باید میان پاسخ 
بحق ایران به تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری 
اسلامی ایران با آتش بس در غزه تفاوت قائل شد». با این 
تفکیک بندی، کنعانی ادامه داد «ما به عنوان جمهوری 
اسلامی ایران مهم ترین و قوی ترین حامی بین المللی 
برای توقف جنگ و ایجاد آتش بس بوده ایم و الان هم از 
کشورهایی که واقعا با حسن نیت به دنبال آتش بس هستند 
حمایت می کنیم و با آنها مشورت و تبادل نظر داریم. اما 
طبیعتا این موضوع با حق قانونی و شناخته شده جمهوری 

اسلامی ایران در پاسخ به متجاوز ارتباطی پیدا نمی کند».
سخنگوی دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: «میهمان 
جمهوری اسلامی ایران در خاک ایران مورد حمله 
تروریستی قرار گرفت و به شهادت رسید. ایشان یک رهبر 
طراز اول سیاسی و رهبر فلسطینی مذاکرات سیاسی برای 
برقراری آتش بس در سرزمین های فلسطینی و سرزمین 
غزه بود. بنابراین رژیم صهیونیستی با ترور آقای هنیه نشان 
داد به دنبال توقف جنگ نیست بلکه به دنبال گسترش 
جنگ و تنش است». این دیپلمات ارشد کشورمان نکته 
مهمی را هم یادآور شد «ما (ایران) به عنوان یک کشور 
عضو سازمان ملل که از تمامی حقوق یک کشور عضو 
این سازمان برخوردار است، حق داریم در برابر اقدامات 
متجاوز دفاع کنیم. ما پیرو قوانین بین المللی بوده ایم و به 
همین دلیل به دنبال برگزاری نشست فوق العاده شورای 
امنیت سازمان ملل بودیم اما متأسفانه شاهد بودیم 
اعضای این شورا به دلیل فشارهای رژیم صهیونیستی و 
حامیان آن نتوانستند از حقوق مشروع ملت ایران دفاع 
کنند». بنابراین مجددا کنعانی بر این نکته تأکید کرد که 
«اینها دو موضوع جداگانه هستند و ما در عین اینکه 
بر حق خود در پاسخ به متجاوز اصرار داریم به دنبال 

گسترش تنش در منطقه نیستیم».

 بهترین و شاید آخرین فرصت
هم زمان با گفته های کنعانی، یورونیوز هم دیروز دوشنبه 
گزارش داد که آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در 
سفر به اسرائیل و دیدار با مقامات تل آویو، «تلاش های 
اخیر واشنگتن برای دستیابی به توافق آتش بس در غزه را 
بهترین و شاید آخرین فرصت توصیف و عنوان کرد که از 
همه طرف های درگیر در جنگ خواست با توافق پیشنهادی 
موافقت کنند». با پایان مذاکرات دوحه برای دستیابی به 
توافق آتش بس در نوار غزه، قرار است این مذاکرات اواخر 
این هفته در قاهره از سر گرفته شود تا به یک توافق برای 
پایان دادن به جنگ در غزه دست  یابند. بلینکن در نهمین 
سفر خود به خاورمیانه از زمان آغاز جنگ غزه در ماه اکتبر، 
روز یکشنبه هفته جاری وارد اسرائیل شد. سفر بلینکن به 
خاورمیانه بخشی از اقدام های دیپلماتیک دولت جو بایدن، 
رئیس جمهوری آمریکا برای حصول توافق آتش بس در 

غزه در اواخر این هفته است.
جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا هم در تازه ترین 
اظهارات خود درباره توافق آتش بس غزه گفته ما تسلیم 
نخواهیم شد و توافق درباره غزه همچنان امکا ن پذیر است. 
این اظهارات بایدن در حالی است که پیش از این او ابراز 
خوش بینی کرده بود که تا پایان هفته میلادی این توافق 

به سرانجام برسد.
بر اساس برخی گزارش های منتشرشده، آمریکا 

پیشنهادهای جدیدی برای کاهش اختلاف های دو طرف 
درگیر در جنگ غزه ارائه کرده است. در همین باره، بلینکن 
پیش از دیدارش با اسحاق هرتزوگ، رئیس جمهوری 
اسرائیل خطاب به خبرنگاران اعلام کرد «این یک لحظه 
سرنوشت ساز است، احتمالا بهترین و شاید آخرین فرصت 
برای بازگرداندن گروگان ها به خانه، دستیابی به آتش بس 
و قراردادن همه در مسیری بهتر برای رسیدن به صلح و 
امنیت پایدار باشد». وزیر امور خارجه آمریکا سفرش به 
منطقه را بخشی از تلاش های دیپلماتیک واشنگتن براساس 
دستورات آقای بایدن عنوان کرد تا توافق آتش بس در غزه 
نهایی شود. او در ادامه به این نکته هم پرداخت که زمان 
دستیابی به توافق فرارسیده و همه نباید به دنبال بهانه ای 
برای مخالفت با آن باشند. تاکنون آمریکا، قطر و مصر که 
نقش میانجی را بازی می کنند، نتوانسته اند اختلاف های 
طرف های درگیر در جنگ غزه را کاهش دهند تا پس از 
ماه ها مذاکرات پی درپی به توافق آتش بس برسند. بنا به 
گزارش ها، خشونت ها در غزه در روز یکشنبه نیز همچنان 

ادامه داشت.
چند ساعت پس از ورود بلینکن به اسرائیل، حماس 
اعلام کرد که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل را 
مسئول «ناکارآمدکردن تلاش های میانجیگران» برای 
دستیابی به توافق آتش بس و در معرض خطر قراردادن 
گروگان های اسرائیلی در غزه می داند. به موازاتش، حماس 
با بیان اینکه پیشنهاد جدید در مورد آتش بس، شرایط 
جدیدی را در مورد تبادل اسرا وضع کرده و از سایر مسائل 
عقب نشینی کرده اعلام کرد «ما بر تعهد خود که در تاریخ 
دوم جولای پذیرفته ایم، تأکید می کنیم». بلینکن هم بار 
دیگر نسبت به تشدید بیشتر تنش ها هشدار داد و عنوان کرد 
«زمان آن فرارسیده است مطمئن شویم هیچ کس اقدامی 
انجام ندهد که بتواند این روند را از مسیر خارج کند، بنابراین 
ما در تلاش هستیم تا از بروز تشدید درگیری ها و تحریکات 

جلوگیری کنیم».

تهران و حق پاسخ گویی به اسرائیل
با توجه به نکاتی که عنوان شد علی 
بیگدلی در گفت وگویش با «شرق» و 
در ارزیابی گفته های دیروز کنعانی و 
ارتباط آن با سفر بلینکن به اسرائیل 
باور دارد «فارغ از گفته های ناصر 
کنعانی، جمهوری اسلامی ایران باید 
در شرایط کنونی بیشترین استفاده 
سیاسی و دیپلماتیک را از فرصت پاسخ گویی و حمله 
متقابل به اسرائیل داشته باشد، بدون آنکه حمله ای انجام 
شود». چراکه به باور این استاد دانشگاه، «دموکرات ها در 
ماه های منتهی به انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده 
به شدت به پایان دادن جنگ در غزه به عنوان یک دستاورد 
برای کاملا هریس نیازمند هستند و ذیل همین تلاش 
دموکرات هاست که بلینکن برای نهمین بار از زمان 
عملیات طوفان الاقصی وارد خاورمیانه شده است تا با 
فشار به نتانیاهو، هر چه زودتر مذاکرات دوحه را به نتیجه 
برساند». از این رو تحلیلگر ارشد مسائل بین المللی، 
«شرایط کنونی در منطقه را یک فرصت مغتنم برای ایران 
و دولت پزشکیان» تلقی کرده و به زعم او، «در سایه 
دیپلماسی پنهان و غیرمستقیم با آمریکا و از طریق 
میانجیگری اروپا و قطری ها و عمانی ها، تهران می تواند از 
حق پاسخ گویی و حمله به اسرائیل در پی ترور اسماعیل 
هنیه برای کاهش تحریم ها و ایجاد شرایط بهتر و فضای 
مساعد با هدف آغاز گفت وگوهای دولت پزشکیان با آمریکا 
استفاده کند». با این خوانش، بیگدلی در ادامه ارزیابی های 

خود نکته مهمی را یادآور می شود و تأکید دارد «در شرایط 
کنونی که دولت مسعود پزشکیان از هفته پیش رو و پس از 
پایان رأی اعتماد مجلس به کابینه پیشنهادی، رسما کار 
خود را آغاز می کند، نباید کشور با تنش، درگیری و حمله به 
اسرائیل همراه باشد». چراکه از منظر بیگدلی، «آغاز این 
درگیری ها به بن بست و شکست پیشاپیش دولت چهاردهم 
منجر خواهد شد». این استاد دانشگاه در بخش پایانی 
گفت وگوی خود با «شرق» به تغییر آرایش نظامی منطقه 
توسط آمریکایی ها اشاره دارد که به گفته او «نشان می دهد 
هرگونه حمله ایران به اسرائیل این بار متفاوت از عملیات 
وعده صادق خواهد بود». به همین دلیل، مفسر ارشد 
حوزه سیاست خارجی نتیجه می گیرد «تهران باید نهایت 
فرصت ها  از  را  بهره برداری  و  انعطاف  هوشمندی، 

داشته باشد».

تهران و تفسیرهای متعدد از ماده ۵۱ منشور ملل
یوسف مولایی هم دیگر کارشناسی 
بود که طی گپ وگفتش با «شرق» و 
از منظر حقوق بین الملل به مسئله 
«حق پاسخ گویی ایران در ترور هنیه» 
ورود می کند و با یادآوری اقتضائات 
سیاسی و حقوقی مربوط به ماده ۵۱ 
منشور سازمان ملل متحد، بر این 
نکته تأکید دارد که «تفسیر حقوقی از این ماده بسیار 
گسترده، متنوع، متعدد و حتی متضاد است. به گونه ای که 
غربی ها خوانشی کاملا متناقض از ایران نسبت به ماده ۵۱ 
دارند». به همین دلیل تحلیلگر حوزه بین الملل اذعان دارد 
«آن گونه که تهران تصور دارد نمی تواند از حوزه حقوق 

بین الملل به حق پاسخ گویی خود ورود کند».
چراکه این استاد دانشگاه معتقد است «اساسا حقوق 
بین الملل ذیل قدرت بین الملل قابلیت بحث و بررسی پیدا 
می کند و چون در شورای امنیت سازمان ملل، موضوع ترور 
اسماعیل هنیه در تهران عملا بدون محکومیت و واکنش 
تند علیه اسرائیل همراه شده است، به همین دلیل نمی توان 
نسبت به پشتیبانی از ایران امیدوار بود». با توجه به نکاتی 
که عنوان شد، این حقو ق دان شرایط داخلی ایران در آستانه 
روی کار آمدن دولت مسعود پزشکیان پس از رأی اعتماد 
مجلس به وزرای پیشنهادی و همچنین وضعیت ملتهب 
خاورمیانه در سایه آرایش نظامی آمریکایی ها و همچنین 
تلاش نتانیاهو برای تداوم جنگ در غزه و کشاندن آن به 
لبنان را مدنظر قرار می دهد و پیرو آن به «شرق» می گوید: 
«نباید در شرایط کنونی با حمله به اسرائیل، فضایی فراهم 
شود که نتانیاهو به راحتی بتواند برنامه ریزی مدنظر خود را 

برای فرسایشی کردن جنگ داشته باشد».
مولایی هم مانند آنچه علی بیگدلی تفسیر کرد، باور 
دارد «به جای مانور روی مباحث حقوقی یا مسائلی چون 
پاسخ نظامی و حمله مستقیم به اسرائیل، تهران باید بیش 
از پیش روی دستاوردهای سیاسی و دیپلماتیک ناشی از 
حق پاسخ گویی به ترور هنیه تمرکز کند و از آن به عنوان 
یک اهرم فشار برای غربی ها و به خصوص آمریکا در جهت 
کسب امتیازات بیشتر استفاده کند». به خصوص آنکه 
مولایی به تلاش های چند هفته گذشته دولت جو بایدن 
و تکاپوهای اروپایی ها طی روزهای اخیر و تماس های 
مستقیم و غیرمستقیم با مسعود پزشکیان در جهت 
خودداری تهران از حق حمله مستقیم به اسرائیل اشاره 
دارد و پیرو آن، این استاد دانشگاه یادآور می شود «با اتخاذ 
سیاست ابهام برای پاسخ گویی و حمله به اسرائیل می توان 
در آغاز به کار دولت چهاردهم از آن به عنوان یک برگ 

برنده سیاسی استفاده کرد».
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